
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/23 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym regulaminu 

pracy  

Na podstawie art. 104-104 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 

zarządza się co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 17/07 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 11 grudnia 2007 r. 

w sprawie wprowadzenia w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym regulaminu pracy (Dz. Urz. CBA z 2008 r. 

poz. 2, z 2019 r. poz. 19 oraz z 2022 r. poz. 12) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2:  

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) komórka organizacyjna – komórkę organizacyjną wyodrębnioną w strukturze jednostki 

organizacyjnej;”, 

b) po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„6) jednostka organizacyjna – jednostkę organizacyjną Centralnego Biura Antykorupcyjnego, o której 

mowa w § 3 ust. 1 statutu Centralnego Biura Antykorupcyjnego stanowiącego załącznik do zarządzenia 

nr 72 Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2010 r. w sprawie nadania statutu Centralnemu 

Biuru Antykorupcyjnemu (M.P. poz. 953).”; 

2) po § 17 dodaje się § 17a w brzmieniu:  

„§ 17a. 1. W jednozmianowym systemie czasu pracy obowiązują stałe godziny rozpoczęcia 

i zakończenia pracy od poniedziałku do piątku w godzinach między 815 a 1615. 

2. Kierownik jednostki organizacyjnej, w której pracownik świadczy pracę, na jego pisemny 

uzasadniony wniosek, może ustalić indywidualny harmonogram czasu pracy na danym stanowisku 

pracy, obejmujący nieprzerwalnie osiem godzin na dobę między godzinami 700 a 1800.”;  

3) uchyla się § 20;  

4) w § 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Kierownik jednostki organizacyjnej, a w przypadku pracowników świadczących pracę w komórkach 

organizacyjnych kierownik tej komórki organizacyjnej, na pisemny wniosek pracownika, może udzielić 

zgody na zwolnienie od wykonywania pracy na czas niezbędny do załatwienia ważnych spraw 

osobistych lub rodzinnych, które wymagają załatwienia w godzinach pracy.”; 

5) w § 63 w ust. 1 wyraz „komórek” zastępuje się wyrazem „jednostek”.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 32



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 32


